Постановление администрации города
Магнитогорска Челябинской области от
28 сентября 2016 г. N 11740-П "О
внесении изменений в постановление
администрации города от 09.10.2015
N 13731-П"
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", руководствуясь Уставом города Магнитогорска,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации города от 09.10.2015 N 13731-П "Об
утверждении Положения о комиссии по отбору садоводческих,
огороднических, дачных некоммерческих объединений на получение субсидии
из бюджета города Магнитогорска" (далее - постановление) следующие
изменения:

1) пункт 2 приложения N 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

"2. В своей деятельности Комиссия руководствуется настоящим

Положением, Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов об
утверждении бюджета города Магнитогорска на соответствующий год,
Порядком предоставления субсидии из бюджета города Магнитогорска
садоводческим, огородническим, дачным некоммерческим объединениям,
расположенным на территории города Магнитогорска, в целях возмещения в
полном объеме осуществляемых за счет целевых взносов затрат на
инженерное обеспечение их территорий, утвержденным постановлением
администрации города от 08.10.2015 N 13575-П (далее - Порядок).";

2) пункт 6 приложения N 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

"6. Комиссию возглавляет председатель.";

3) приложение N 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города
(Рязанова О.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации города Нижегородцева В.Н.

Исполняющий полномочия главы
города С.Н. Бердников

Приложение
постановлению

администрации города
от 28 сентября 2016 г. N 11740-П

Приложение N 2
постановлению

администрации города
от 9 октября 2015 г. N 13731-П

Состав
комиссии по отбору садоводческих,
огороднических, дачных
некоммерческих объединений на
получение субсидии из бюджета
города Магнитогорска
Нижегородцев
В.Н.

- председатель комиссии, руководитель аппарата
администрации города

Ефремова П.Н. - заместитель председателя комиссии, глава администрации
Правобережного района города Магнитогорска

Члены
комиссии:

Бурдина Е.П.
- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела развития и
благоустройства района администрации Орджоникидзевского
района города Магнитогорска

Гесс П.П. - глава администрации Орджоникидзевского района города
Магнитогорска

Головков А.С. - председатель Магнитогорской Ассоциации "Союз садоводов"
(по согласованию)

Крылов И.П. - глава администрации Ленинского района города
Магнитогорска

Лозовой В.П. - начальник управления по безопасности и взаимодействию с
правоохранительными органами

Побережная
Е.В.

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
администрации города

Рязанова О.М. - начальник службы внешних связей и молодежной политики
администрации города

Терентьев
Д.Н.

- начальник управления капитального строительства и
благоустройства администрации города

	Постановление администрации города Магнитогорска Челябинской области от 28 сентября 2016 г. N 11740-П "О внесении изменений в постановление администрации города от 09.10.2015 N 13731-П"
	Состав комиссии по отбору садоводческих, огороднических, дачных некоммерческих объединений на получение субсидии из бюджета города Магнитогорска